
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(2403058A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1 2403058A

Luogo Venezia  [Venezia - Veneto]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RENIER Renzo - SANVITALE A.

Partecipanti 35

Sito Internet

Marson Roy

1Budyi Danylo

2
Lobina Riccardo Marco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(2403058A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Marson Roy 3.0 ITA 6.50 6.50 4.00 6.50 2056 1754 2432 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 2006

2 2 CM Budyi Danylo 3.0 ITA 4.00 4.00 2.00 4.00 2031 1564 2375 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 2008

3 3 2N Lobina Riccardo Marco3.0 ITA 4.50 4.50 2.50 4.50 1721 1524 2336 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 2009

4 4 1N Casagrande Corrado 2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 3.50 1731 1509 1756 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1969

5 5 1N Grendene Luca 2.0 ITA 5.50 5.50 2.50 5.50 1842 1565 2343 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2011

6 6 CM Cedriano Filippo 2.0 ITA 3.00 3.00 1.00 3.00 1906 1489 2267 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1980

7 7 2N Pintonello Francesco2.0 ITA 4.00 4.00 1.50 4.00 1702 1669 2346 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1998

8 8 CM Sponchiado Dario 2.0 ITA 2.50 2.50 0.50 2.50 2000 1598 2376 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 3 1999

9 9 1N Bonan Yves 1.5 ITA 10.0010.006.00 2.50 1894 1718 1682 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1947

10 10 1N Bozzao Francesco 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.50 1864 1646 1940 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1966

11 11 NC Ferrara Pietro 1.5 ITA 5.00 5.00 2.00 3.50 1399 1599 1513 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1981

12 12 2N Marson Eva Jane 1.5 ITA 3.00 3.00 1.00 2.50 1780 1399 1793 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 2007

13 13 3N Jaccarino Giulio 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.00 1579 1952 1827 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 2007

14 14 1N Balbi Fabio 1.0 ITA 8.00 8.00 4.00 0.50 1797 1818 1761 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1953

15 15 1N Goi Veronika 1.0 ITA 6.50 6.50 2.50 2.50 1888 1727 1828 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 3 1980

16 16 1N Borghi Bruno 1.0 ITA 5.00 5.00 1.50 1.50 1774 1550 1651 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1937

17 17 NC De Groot Soraya 1.0 ITA 4.00 4.00 1.00 1.00 1399 1631 1584 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2007

18 18 NC Doardi Daniele 1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 2.50 1399 1399 1399 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1999

19 19 NC Bandini Andrea 1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 2.50 1399 1643 1600 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 2007

20 20 NC Pesce Tommaso 1.0 ITA 4.00 4.00 0.50 0.50 1399 1620 1570 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 3 2007

21 21 NC Biasutti Fabio 1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 1.50 1399 1481 1384 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1960

22 22 1N Viviani Tommaso 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1828 1399 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1994

23 23 FM Rosino Antonio 1.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 2173 1399 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1942

24 24 1N Marson Luca 1.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1856 1399 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1964

25 25 NC Trevisan Niccolo' 0.5 ITA 11.0011.007.50 1.50 1399 1744 1373 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 2015

26 26 NC Ghezzo Sebastiano 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 1399 1767 1446 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 2008

27 27 2N Jabara Marco 0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1755 1399 1600 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1995

28 28 NC Guglielmi Ismaele 0.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1399 1676 982 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2014

29 29 NC Andriana Gioele 0.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1399 2000 1266 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2015

30 30 NC Pisnyy Massimo 0.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1399 1881 1146 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2005

31 31 2N Casarin Francesco 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1776 1721 986 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1960

32 32 NC Russo Lorenzo 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1399 1721 986 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2005

33 33 3N Gianolla Matteo 0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1564 1550 916 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2005

34 34 NC Jesu Daniele 0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1399 1801 1066 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2008

35 35 NC Solomon Eleonora 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1468 1399 865 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2011
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(2403058A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 NC Andriana Gioele ITA VEN VE 1399 2000 1266 2015 M 200503

14 1N Balbi Fabio ITA VEN VE 1797 1818 1761 1953 M 814733 101465

19 NC Bandini Andrea ITA VEN VE 1399 1643 1600 2007 M 213044

21 NC Biasutti Fabio ITA VEN VE 1399 1481 1384 1960 M 23407069 140920

9 1N Bonan Yves ITA VEN VE 1894 1718 1682 1947 M 814806 154501

16 1N Borghi Bruno ITA VEN VE 1774 1550 1651 1937 M 807273 103068

10 1N Bozzao Francesco ITA VEN VE 1864 1646 1940 1966 M 821306 106343

2 CM Budyi Danylo ITA VEN VE 2031 1564 2375 2008 M 14182041 184188

4 1N Casagrande Corrado ITA VEN VE 1731 1509 1756 1969 M 839752 101469

31 2N Casarin Francesco ITA VEN TV 1776 1721 986 1960 M 28558448 111630

6 CM Cedriano Filippo ITA VEN VE 1906 1489 2267 1980 M 815195 106314

17 NC De Groot Soraya ITA VEN VE 1399 1631 1584 2007 M 205505

18 NC Doardi Daniele ITA VEN VE 1399 1399 1399 1999 M 212425

11 NC Ferrara Pietro ITA VEN VR 1399 1599 1513 1981 M 171468

26 NC Ghezzo Sebastiano ITA VEN VE 1399 1767 1446 2008 M 23423510 203168

33 3N Gianolla Matteo ITA VEN VE 1564 1550 916 2005 M 28563131 194727

15 1N Goi Veronika ITA VEN VE 1888 1727 1828 1980 F 819735 106682

5 1N Grendene Luca ITA VEN TV 1842 1565 2343 2011 M 28568044 195016

28 NC Guglielmi Ismaele ITA VEN VE 1399 1676 982 2014 M 184938

27 2N Jabara Marco ITA VEN VE 1755 1399 1600 1995 M 897892 120993

13 3N Jaccarino Giulio ITA VEN VE 1579 1952 1827 2007 M 28579046 198094

34 NC Jesu Daniele ITA VEN VE 1399 1801 1066 2008 M 213047

3 2N Lobina Riccardo MarcoITA VEN VE 1721 1524 2336 2009 M 28553861 193359

12 2N Marson Eva Jane ITA VEN VE 1780 1399 1793 2007 F 2863737 173569

24 1N Marson Luca ITA VEN VE 1856 1399 2277 1964 M 818577 103078

1 CM Marson Roy ITA VEN VE 2056 1754 2432 2006 M 2857249 173570

20 NC Pesce Tommaso ITA VEN VE 1399 1620 1570 2007 M 180226

7 2N Pintonello FrancescoITA VEN VE 1702 1669 2346 1998 M 2840443 164656

30 NC Pisnyy Massimo ITA VEN VE 1399 1881 1146 2005 M 23423528 205509

23 FM Rosino Antonio ITA VEN VE 2173 1399 2277 1942 M 800376 103084

32 NC Russo Lorenzo ITA UMB PG 1399 1721 986 2005 M 28508580 182888

35 NC Solomon Eleonora ITA VEN VE 1468 1399 865 2011 F 28535642 188475

8 CM Sponchiado Dario ITA VEN VE 2000 1598 2376 1999 M 2802622 144448

25 NC Trevisan Niccolo' ITA VEN VE 1399 1744 1373 2015 M 202108

22 1N Viviani Tommaso ITA VEN VE 1828 1399 2277 1994 M 2800921 126928
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(2403058A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Marson Roy 3.0 ITA | 15 N 1 | 0 0 | 14 B 1 | 13 N 1 | 0 0 | -1

2 2 CM Budyi Danylo 3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 9 B 1 | 30 N 1 | 29 B 1 | 1

3 3 2N Lobina Riccardo Marco 3.0 ITA | 31 N 1 | 0 0 | 32 B 1 | 0 0 | 28 B 1 | 1

4 4 1N Casagrande Corrado 2.5 ITA | 28 N 1 | 11 B Â½ | 5 N 0 | 0 0 | 30 B 1 | 0

5 5 1N Grendene Luca 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 4 B 1 | 20 N 1 | 0 0 | 0

6 6 CM Cedriano Filippo 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 13 B 1 | 25 N 1 | 0 0 | 0

7 7 2N Pintonello Francesco 2.0 ITA | 33 B 1 | 0 0 | 0 0 | 16 N 1 | 0 0 | 0

8 8 CM Sponchiado Dario 2.0 ITA | 0 0 | 14 N 1 | 0 0 | 29 N 1 | 0 0 | -2

9 9 1N Bonan Yves 1.5 ITA | 25 N 1 | 10 B Â½ | 2 N 0 | 0 0 | 13 B 0 | 0

10 10 1N Bozzao Francesco 1.5 ITA | 0 0 | 9 N Â½ | 17 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

11 11 NC Ferrara Pietro 1.5 ITA | 35 B 1 | 4 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 12 2N Marson Eva Jane 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 26 N 1 | 25 B Â½ | 0

13 13 3N Jaccarino Giulio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 6 N 0 | 1 B 0 | 9 N 1 | -1

14 14 1N Balbi Fabio 1.0 ITA | 29 N 1 | 8 B 0 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

15 15 1N Goi Veronika 1.0 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 19 B 1 | 0 0 | 0 0 | 2

16 16 1N Borghi Bruno 1.0 ITA | 0 0 | 34 N 1 | 0 0 | 7 B 0 | 0 0 | 0

17 17 NC De Groot Soraya 1.0 ITA | 0 0 | 25 B 1 | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 18 NC Doardi Daniele 1.0 ITA | 21 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 19 B 0 | 0

19 19 NC Bandini Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 15 N 0 | 0 0 | 18 N 1 | -2

20 20 NC Pesce Tommaso 1.0 ITA | 0 0 | 28 B 1 | 0 0 | 5 B 0 | 0 0 | 2

21 21 NC Biasutti Fabio 1.0 ITA | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 33 N 1 | 0

22 22 1N Viviani Tommaso 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 34 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

23 23 FM Rosino Antonio 1.0 ITA | 0 0 | 29 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

24 24 1N Marson Luca 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 28 N 1 | 0 0 | -1

25 25 NC Trevisan Niccolo' 0.5 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 6 B 0 | 12 N Â½ | 0

26 26 NC Ghezzo Sebastiano 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 12 B 0 | 27 N Â½ | 0

27 27 2N Jabara Marco 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 26 B Â½ | 1

28 28 NC Guglielmi Ismaele 0.0 ITA | 4 B 0 | 20 N 0 | 0 0 | 24 B 0 | 3 N 0 | 0

29 29 NC Andriana Gioele 0.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 8 B 0 | 2 N 0 | 0

30 30 NC Pisnyy Massimo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 B 0 | 4 N 0 | 0

31 31 2N Casarin Francesco 0.0 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

32 32 NC Russo Lorenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

33 33 3N Gianolla Matteo 0.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 21 B 0 | 0

34 34 NC Jesu Daniele 0.0 ITA | 0 0 | 16 B 0 | 22 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 35 NC Solomon Eleonora 0.0 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(2403058A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 1N Balbi Fabio ITA 1797 2 0.00 0.42 -0.42 1818.331761 1953 M 814733 101465

9 1N Bonan Yves ITA 1894 3 0.50 1.72 -1.22 1718.251682 1947 M 814806 154501

16 1N Borghi Bruno ITA 1774 1 0.00 0.60 -0.6 1550.501651 1937 M 807273 103068

10 1N Bozzao Francesco ITA 1864 1 0.50 0.46 0.04 1646.501940 1966 M 821306 106343

2 CM Budyi Danylo ITA 2031 1 1.00 0.68 0.32 1564.002375 2008 M 14182041 184188

4 1N Casagrande Corrado ITA 1731 1 0.00 0.35 -0.35 1509.751756 1969 M 839752 101469

31 2N Casarin Francesco ITA 1776 1 0.00 0.58 -0.58 1721.00986 1960 M 28558448 111630

6 CM Cedriano Filippo ITA 1906 1 1.00 0.87 0.13 1489.002267 1980 M 815195 106314

33 3N Gianolla Matteo ITA 1564 1 0.00 0.31 -0.31 1550.50916 2005 M 28563131 194727

15 1N Goi Veronika ITA 1888 1 0.00 0.28 -0.28 1727.501828 1980 F 819735 106682

5 1N Grendene Luca ITA 1842 1 1.00 0.65 0.35 1565.002343 2011 M 28568044 195016

27 2N Jabara Marco ITA 1755 0 0.00 0 1399.001600 1995 M 897892 120993

13 3N Jaccarino Giulio ITA 1579 3 1.00 0.35 0.65 1952.001827 2007 M 28579046 198094

3 2N Lobina Riccardo MarcoITA 1721 1 1.00 0.42 0.58 1524.672336 2009 M 28553861 193359

12 2N Marson Eva Jane ITA 1780 0 0.00 0 1399.001793 2007 F 2863737 173569

24 1N Marson Luca ITA 1856 0 0.00 0 1399.002277 1964 M 818577 103078

1 CM Marson Roy ITA 2056 3 3.00 2.46 0.54 1754.672432 2006 M 2857249 173570

7 2N Pintonello FrancescoITA 1702 2 2.00 1.09 0.91 1669.002346 1998 M 2840443 164656

23 FM Rosino Antonio ITA 2173 0 0.00 0 1399.002277 1942 M 800376 103084

35 NC Solomon Eleonora ITA 1468 0 0.00 0 1399.00865 2011 F 28535642 188475

8 CM Sponchiado Dario ITA 2000 1 1.00 0.76 0.24 1598.002376 1999 M 2802622 144448

22 1N Viviani Tommaso ITA 1828 0 0.00 0 1399.002277 1994 M 2800921 126928
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(2403058A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Andriana Gioele ITA 1399 0 0.00 0.30 -0.3 0 2000.251266 2015 M 200503

19 NC Bandini Andrea ITA 1399 1 1.00 0.60 0.4 0 1643.501600 2007 M 213044

21 NC Biasutti Fabio ITA 1399 1 0.00 0.80 0.2 0 1481.501384 1960 M 140920

17 NC De Groot Soraya ITA 1399 1 1.00 0.60 0.4 0 1631.501584 2007 M 205505

18 NC Doardi Daniele ITA 1399 2 1.00 1.00 0 0 1399.001399 1999 M 212425

11 NC Ferrara Pietro ITA 1399 0 0.00 0.50 1 0 1599.501513 1981 M 171468

26 NC Ghezzo Sebastiano ITA 1399 0 0.00 0.20 0.3 0 1767.501446 2008 M 203168

28 NC Guglielmi Ismaele ITA 1399 1 0.00 0.80 -0.8 0 1676.75982 2014 M 184938

34 NC Jesu Daniele ITA 1399 0 0.00 0.20 -0.2 0 1801.001066 2008 M 213047

20 NC Pesce Tommaso ITA 1399 1 1.00 0.60 0.4 0 1620.501570 2007 M 180226

30 NC Pisnyy Massimo ITA 1399 0 0.00 0.20 -0.2 0 1881.001146 2005 M 205509

32 NC Russo Lorenzo ITA 1399 0 0.00 0.10 -0.1 0 1721.00986 2005 M 182888

25 NC Trevisan Niccolo' ITA 1399 1 0.00 0.80 -0.3 0 1744.751373 2015 M 202108
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(2403058A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Goi Veronika ITA 1888   |  1 CM Marson Roy ITA 2056 0 - 1

2 31 2N Casarin Francesco ITA 1776   |  3 2N Lobina Riccardo Marco ITA 1721 0 - 1

3 28 NC Guglielmi Ismaele ITA 1399   |  4 1N Casagrande Corrado ITA 1731 0 - 1

4 7 2N Pintonello Francesco ITA 1702   |  33 3N Gianolla Matteo ITA 1564 1 - 0

5 25 NC Trevisan Niccolo' ITA 1399   |  9 1N Bonan Yves ITA 1894 0 - 1

6 11 NC Ferrara Pietro ITA 1399   |  35 NC Solomon Eleonora ITA 1468 1 - 0

7 29 NC Andriana Gioele ITA 1399   |  14 1N Balbi Fabio ITA 1797 0 - 1

8 21 NC Biasutti Fabio ITA 1399   |  18 NC Doardi Daniele ITA 1399 0 - 1

9 2 CM Budyi Danylo ITA 2031   |  0 - F

10 5 1N Grendene Luca ITA 1842   |  0 - F

11 6 CM Cedriano Filippo ITA 1906   |  0 - F

12 8 CM Sponchiado Dario ITA 2000   |  0 - F

13 10 1N Bozzao Francesco ITA 1864   |  0 - F

14 12 2N Marson Eva Jane ITA 1780   |  0 - F

15 13 3N Jaccarino Giulio ITA 1579   |  0 - F

16 16 1N Borghi Bruno ITA 1774   |  0 - F

17 17 NC De Groot Soraya ITA 1399   |  0 - F

18 19 NC Bandini Andrea ITA 1399   |  0 - F

19 20 NC Pesce Tommaso ITA 1399   |  0 - F

20 22 1N Viviani Tommaso ITA 1828   |  0 - F

21 23 FM Rosino Antonio ITA 2173   |  0 - F

22 24 1N Marson Luca ITA 1856   |  0 - F

23 26 NC Ghezzo Sebastiano ITA 1399   |  0 - F

24 27 2N Jabara Marco ITA 1755   |  0 - F

25 30 NC Pisnyy Massimo ITA 1399   |  0 - F

26 32 NC Russo Lorenzo ITA 1399   |  0 - F

27 34 NC Jesu Daniele ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(2403058A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Casagrande Corrado 1 ITA 1731   |  11 NC Ferrara Pietro 1 ITA 1399 Â½ - Â½

2 14 1N Balbi Fabio 1 ITA 1797   |  8 CM Sponchiado Dario 0 ITA 2000 0 - 1

3 9 1N Bonan Yves 1 ITA 1894   |  10 1N Bozzao Francesco 0 ITA 1864 Â½ - Â½

4 34 NC Jesu Daniele 0 ITA 1399   |  16 1N Borghi Bruno 0 ITA 1774 0 - 1

5 17 NC De Groot Soraya 0 ITA 1399   |  25 NC Trevisan Niccolo' 0 ITA 1399 1 - 0

6 20 NC Pesce Tommaso 0 ITA 1399   |  28 NC Guglielmi Ismaele 0 ITA 1399 1 - 0

7 23 FM Rosino Antonio 0 ITA 2173   |  29 NC Andriana Gioele 0 ITA 1399 1 - 0

8 1 CM Marson Roy 1 ITA 2056   |  0 - F

9 3 2N Lobina Riccardo Marco1 ITA 1721   |  0 - F

10 7 2N Pintonello Francesco 1 ITA 1702   |  0 - F

11 18 NC Doardi Daniele 1 ITA 1399   |  0 - F

12 2 CM Budyi Danylo 0 ITA 2031   |  0 - F

13 5 1N Grendene Luca 0 ITA 1842   |  0 - F

14 6 CM Cedriano Filippo 0 ITA 1906   |  0 - F

15 12 2N Marson Eva Jane 0 ITA 1780   |  0 - F

16 13 3N Jaccarino Giulio 0 ITA 1579   |  0 - F

17 15 1N Goi Veronika 0 ITA 1888   |  0 - F

18 19 NC Bandini Andrea 0 ITA 1399   |  0 - F

19 21 NC Biasutti Fabio 0 ITA 1399   |  0 - F

20 22 1N Viviani Tommaso 0 ITA 1828   |  0 - F

21 24 1N Marson Luca 0 ITA 1856   |  0 - F

22 26 NC Ghezzo Sebastiano 0 ITA 1399   |  0 - F

23 27 2N Jabara Marco 0 ITA 1755   |  0 - F

24 30 NC Pisnyy Massimo 0 ITA 1399   |  0 - F

25 31 2N Casarin Francesco 0 ITA 1776   |  0 - F

26 32 NC Russo Lorenzo 0 ITA 1399   |  0 - F

27 33 3N Gianolla Matteo 0 ITA 1564   |  0 - F

28 35 NC Solomon Eleonora 0 ITA 1468   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(2403058A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Budyi Danylo 0 ITA 2031   |  9 1N Bonan Yves 1.5 ITA 1894 1 - 0

2 5 1N Grendene Luca 0 ITA 1842   |  4 1N Casagrande Corrado 1.5 ITA 1731 1 - 0

3 1 CM Marson Roy 1 ITA 2056   |  14 1N Balbi Fabio 1 ITA 1797 1 - 0

4 10 1N Bozzao Francesco 0.5 ITA 1864   |  17 NC De Groot Soraya 1 ITA 1399 1 - 0

5 3 2N Lobina Riccardo Marco1 ITA 1721   |  32 NC Russo Lorenzo 0 ITA 1399 1 - 0

6 6 CM Cedriano Filippo 0 ITA 1906   |  13 3N Jaccarino Giulio 0 ITA 1579 1 - 0

7 15 1N Goi Veronika 0 ITA 1888   |  19 NC Bandini Andrea 0 ITA 1399 1 - 0

8 22 1N Viviani Tommaso 0 ITA 1828   |  34 NC Jesu Daniele 0 ITA 1399 1 - 0

9 11 NC Ferrara Pietro 1.5 ITA 1399   |  0 - F

10 7 2N Pintonello Francesco 1 ITA 1702   |  0 - F

11 8 CM Sponchiado Dario 1 ITA 2000   |  0 - F

12 16 1N Borghi Bruno 1 ITA 1774   |  0 - F

13 18 NC Doardi Daniele 1 ITA 1399   |  0 - F

14 20 NC Pesce Tommaso 1 ITA 1399   |  0 - F

15 23 FM Rosino Antonio 1 ITA 2173   |  0 - F

16 12 2N Marson Eva Jane 0 ITA 1780   |  0 - F

17 21 NC Biasutti Fabio 0 ITA 1399   |  0 - F

18 24 1N Marson Luca 0 ITA 1856   |  0 - F

19 25 NC Trevisan Niccolo' 0 ITA 1399   |  0 - F

20 26 NC Ghezzo Sebastiano 0 ITA 1399   |  0 - F

21 27 2N Jabara Marco 0 ITA 1755   |  0 - F

22 28 NC Guglielmi Ismaele 0 ITA 1399   |  0 - F

23 29 NC Andriana Gioele 0 ITA 1399   |  0 - F

24 30 NC Pisnyy Massimo 0 ITA 1399   |  0 - F

25 31 2N Casarin Francesco 0 ITA 1776   |  0 - F

26 33 3N Gianolla Matteo 0 ITA 1564   |  0 - F

27 35 NC Solomon Eleonora 0 ITA 1468   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(2403058A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Jaccarino Giulio 0 ITA 1579   |  1 CM Marson Roy 2 ITA 2056 0 - 1

2 20 NC Pesce Tommaso 1 ITA 1399   |  5 1N Grendene Luca 1 ITA 1842 0 - 1

3 16 1N Borghi Bruno 1 ITA 1774   |  7 2N Pintonello Francesco 1 ITA 1702 0 - 1

4 30 NC Pisnyy Massimo 0 ITA 1399   |  2 CM Budyi Danylo 1 ITA 2031 0 - 1

5 25 NC Trevisan Niccolo' 0 ITA 1399   |  6 CM Cedriano Filippo 1 ITA 1906 0 - 1

6 29 NC Andriana Gioele 0 ITA 1399   |  8 CM Sponchiado Dario 1 ITA 2000 0 - 1

7 26 NC Ghezzo Sebastiano 0 ITA 1399   |  12 2N Marson Eva Jane 0 ITA 1780 0 - 1

8 28 NC Guglielmi Ismaele 0 ITA 1399   |  24 1N Marson Luca 0 ITA 1856 0 - 1

9 3 2N Lobina Riccardo Marco2 ITA 1721   |  0 - F

10 4 1N Casagrande Corrado 1.5 ITA 1731   |  0 - F

11 9 1N Bonan Yves 1.5 ITA 1894   |  0 - F

12 10 1N Bozzao Francesco 1.5 ITA 1864   |  0 - F

13 11 NC Ferrara Pietro 1.5 ITA 1399   |  0 - F

14 14 1N Balbi Fabio 1 ITA 1797   |  0 - F

15 15 1N Goi Veronika 1 ITA 1888   |  0 - F

16 17 NC De Groot Soraya 1 ITA 1399   |  0 - F

17 18 NC Doardi Daniele 1 ITA 1399   |  0 - F

18 22 1N Viviani Tommaso 1 ITA 1828   |  0 - F

19 23 FM Rosino Antonio 1 ITA 2173   |  0 - F

20 19 NC Bandini Andrea 0 ITA 1399   |  0 - F

21 21 NC Biasutti Fabio 0 ITA 1399   |  0 - F

22 27 2N Jabara Marco 0 ITA 1755   |  0 - F

23 31 2N Casarin Francesco 0 ITA 1776   |  0 - F

24 32 NC Russo Lorenzo 0 ITA 1399   |  0 - F

25 33 3N Gianolla Matteo 0 ITA 1564   |  0 - F

26 34 NC Jesu Daniele 0 ITA 1399   |  0 - F

27 35 NC Solomon Eleonora 0 ITA 1468   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(2403058A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Budyi Danylo 2 ITA 2031   |  29 NC Andriana Gioele 0 ITA 1399 1 - 0

2 3 2N Lobina Riccardo Marco2 ITA 1721   |  28 NC Guglielmi Ismaele 0 ITA 1399 1 - 0

3 4 1N Casagrande Corrado 1.5 ITA 1731   |  30 NC Pisnyy Massimo 0 ITA 1399 1 - 0

4 9 1N Bonan Yves 1.5 ITA 1894   |  13 3N Jaccarino Giulio 0 ITA 1579 0 - 1

5 12 2N Marson Eva Jane 1 ITA 1780   |  25 NC Trevisan Niccolo' 0 ITA 1399 Â½ - Â½

6 18 NC Doardi Daniele 1 ITA 1399   |  19 NC Bandini Andrea 0 ITA 1399 0 - 1

7 33 3N Gianolla Matteo 0 ITA 1564   |  21 NC Biasutti Fabio 0 ITA 1399 0 - 1

8 27 2N Jabara Marco 0 ITA 1755   |  26 NC Ghezzo Sebastiano 0 ITA 1399 Â½ - Â½

9 1 CM Marson Roy 3 ITA 2056   |  0 - F

10 5 1N Grendene Luca 2 ITA 1842   |  0 - F

11 6 CM Cedriano Filippo 2 ITA 1906   |  0 - F

12 7 2N Pintonello Francesco 2 ITA 1702   |  0 - F

13 8 CM Sponchiado Dario 2 ITA 2000   |  0 - F

14 10 1N Bozzao Francesco 1.5 ITA 1864   |  0 - F

15 11 NC Ferrara Pietro 1.5 ITA 1399   |  0 - F

16 14 1N Balbi Fabio 1 ITA 1797   |  0 - F

17 15 1N Goi Veronika 1 ITA 1888   |  0 - F

18 16 1N Borghi Bruno 1 ITA 1774   |  0 - F

19 17 NC De Groot Soraya 1 ITA 1399   |  0 - F

20 20 NC Pesce Tommaso 1 ITA 1399   |  0 - F

21 22 1N Viviani Tommaso 1 ITA 1828   |  0 - F

22 23 FM Rosino Antonio 1 ITA 2173   |  0 - F

23 24 1N Marson Luca 1 ITA 1856   |  0 - F

24 31 2N Casarin Francesco 0 ITA 1776   |  0 - F

25 32 NC Russo Lorenzo 0 ITA 1399   |  0 - F

26 34 NC Jesu Daniele 0 ITA 1399   |  0 - F

27 35 NC Solomon Eleonora 0 ITA 1468   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(2403058A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

1 Marson Roy
CM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 2432 Media: 1754.67 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Goi Veronika ITA 1888 168 0.72 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 14 1N Balbi Fabio ITA 1797 259 0.82 1 2 2

4 N 13 3N Jaccarino Giulio ITA 1579 477 0.92 1 3 3

5 0 0 F 3 3

2.46 3 3

2 Budyi Danylo
CM ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 2375 Media: 1564.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 9 1N Bonan Yves ITA 1894 137 0.68 1 1 1

4 N 30 NC Pisnyy Massimo ITA 1399 1 1 2

5 B 29 NC Andriana Gioele ITA 1399 1 1 3

0.68 1 3

3 Lobina Riccardo Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 2336 Media: 1524.67 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Casarin Francesco ITA 1776 -55 0.42 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 32 NC Russo Lorenzo ITA 1399 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 28 NC Guglielmi Ismaele ITA 1399 1 1 3

0.42 1 3

4 Casagrande Corrado
1N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1756 Media: 1509.75 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Guglielmi Ismaele ITA 1399 1 0 1

2 B 11 NC Ferrara Pietro ITA 1399 Â½ 0 1

3 N 5 1N Grendene Luca ITA 1842 -111 0.35 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 30 NC Pisnyy Massimo ITA 1399 1 0 2

0.35 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(2403058A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

5 Grendene Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 2343 Media: 1565.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 4 1N Casagrande Corrado ITA 1731 111 0.65 1 1 1

4 N 20 NC Pesce Tommaso ITA 1399 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.65 1 2

6 Cedriano Filippo
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 2267 Media: 1489.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 13 3N Jaccarino Giulio ITA 1579 327 0.87 1 1 1

4 N 25 NC Trevisan Niccolo' ITA 1399 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.87 1 2

7 Pintonello Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 2346 Media: 1669.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Gianolla Matteo ITA 1564 138 0.69 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 16 1N Borghi Bruno ITA 1774 -72 0.4 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.09 2 2

8 Sponchiado Dario
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 2376 Media: 1598.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 1N Balbi Fabio ITA 1797 203 0.76 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 29 NC Andriana Gioele ITA 1399 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.76 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(2403058A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

9 Bonan Yves
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1682 Media: 1718.25 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Trevisan Niccolo' ITA 1399 1 0 1

2 B 10 1N Bozzao Francesco ITA 1864 30 0.54 Â½ 0 1

3 N 2 CM Budyi Danylo ITA 2031 -137 0.32 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 13 3N Jaccarino Giulio ITA 1579 315 0.86 0 0 1

1.72 0 1

10 Bozzao Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1940 Media: 1646.50 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 9 1N Bonan Yves ITA 1894 -30 0.46 Â½ 0 0

3 B 17 NC De Groot Soraya ITA 1399 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.46 0 1

11 Ferrara Pietro
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1513 Media: 1599.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Solomon Eleonora ITA 1468 -69 0.4 1 1 1

2 N 4 1N Casagrande Corrado ITA 1731 -332 0.12 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.52 1 1

12 Marson Eva Jane
2N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1793 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 26 NC Ghezzo Sebastiano ITA 1399 1 0 1

5 B 25 NC Trevisan Niccolo' ITA 1399 Â½ 0 1

0 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(2403058A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

13 Jaccarino Giulio
3N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1827 Media: 1952.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 6 CM Cedriano Filippo ITA 1906 -327 0.13 0 0 0

4 B 1 CM Marson Roy ITA 2056 -477 0.08 0 0 0

5 N 9 1N Bonan Yves ITA 1894 -315 0.14 1 1 1

0.35 1 1

14 Balbi Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1761 Media: 1818.33 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Andriana Gioele ITA 1399 1 0 1

2 B 8 CM Sponchiado Dario ITA 2000 -203 0.24 0 0 1

3 N 1 CM Marson Roy ITA 2056 -259 0.18 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.42 0 1

15 Goi Veronika
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1828 Media: 1727.50 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Marson Roy ITA 2056 -168 0.28 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 19 NC Bandini Andrea ITA 1399 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.28 0 1

16 Borghi Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1651 Media: 1550.50 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 34 NC Jesu Daniele ITA 1399 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 7 2N Pintonello Francesco ITA 1702 72 0.6 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.6 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(2403058A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

17 De Groot Soraya
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1584 Media: 1631.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 NC Trevisan Niccolo' ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 N 10 1N Bozzao Francesco ITA 1864 -465 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.58 1 1

18 Doardi Daniele
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1399 Media: 1399.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Biasutti Fabio ITA 1399 0 0.5 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 19 NC Bandini Andrea ITA 1399 0 0.5 0 1 1

1 1 1

19 Bandini Andrea
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1600 Media: 1643.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 15 1N Goi Veronika ITA 1888 -489 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 18 NC Doardi Daniele ITA 1399 0 0.5 1 1 1

0.58 1 1

20 Pesce Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1570 Media: 1620.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 NC Guglielmi Ismaele ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 5 1N Grendene Luca ITA 1842 -443 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.58 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(2403058A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

21 Biasutti Fabio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1384 Media: 1481.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Doardi Daniele ITA 1399 0 0.5 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 33 3N Gianolla Matteo ITA 1564 -165 0.28 1 1 1

0.78 1 1

22 Viviani Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 2277 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 34 NC Jesu Daniele ITA 1399 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

23 Rosino Antonio
FM ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2277 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 29 NC Andriana Gioele ITA 1399 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

24 Marson Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 2277 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 28 NC Guglielmi Ismaele ITA 1399 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(2403058A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

25 Trevisan Niccolo'
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1373 Media: 1744.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Bonan Yves ITA 1894 -495 0.08 0 0 0

2 N 17 NC De Groot Soraya ITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 6 CM Cedriano Filippo ITA 1906 -507 0.08 0 0 0

5 N 12 2N Marson Eva Jane ITA 1780 -381 0.09 Â½ 0 0

0.75 0 0

26 Ghezzo Sebastiano
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1446 Media: 1767.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 12 2N Marson Eva Jane ITA 1780 -381 0.09 0 0 0

5 N 27 2N Jabara Marco ITA 1755 -356 0.11 Â½ 0 0

0.2 0 0

27 Jabara Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1600 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 26 NC Ghezzo Sebastiano ITA 1399 Â½ 0 0

0 0 0

28 Guglielmi Ismaele
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 982 Media: 1676.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Casagrande Corrado ITA 1731 -332 0.12 0 0 0

2 N 20 NC Pesce Tommaso ITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 24 1N Marson Luca ITA 1856 -457 0.08 0 0 0

5 N 3 2N Lobina Riccardo Marco ITA 1721 -322 0.13 0 0 0

0.83 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 1
(2403058A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

29 Andriana Gioele
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1266 Media: 2000.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Balbi Fabio ITA 1797 -398 0.08 0 0 0

2 N 23 FM Rosino Antonio ITA 2173 -774 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 8 CM Sponchiado Dario ITA 2000 -601 0.08 0 0 0

5 N 2 CM Budyi Danylo ITA 2031 -632 0.08 0 0 0

0.32 0 0

30 Pisnyy Massimo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1146 Media: 1881.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 2 CM Budyi Danylo ITA 2031 -632 0.08 0 0 0

5 N 4 1N Casagrande Corrado ITA 1731 -332 0.12 0 0 0

0.2 0 0

31 Casarin Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 986 Media: 1721.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Lobina Riccardo Marco ITA 1721 55 0.58 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.58 0 0

32 Russo Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 986 Media: 1721.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 3 2N Lobina Riccardo Marco ITA 1721 -322 0.13 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.13 0 0
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33 Gianolla Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 916 Media: 1550.50 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Pintonello Francesco ITA 1702 -138 0.31 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 21 NC Biasutti Fabio ITA 1399 0 0 0

0.31 0 0

34 Jesu Daniele
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1066 Media: 1801.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 1N Borghi Bruno ITA 1774 -375 0.09 0 0 0

3 N 22 1N Viviani Tommaso ITA 1828 -429 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.17 0 0

35 Solomon Eleonora
NC ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 865 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Ferrara Pietro ITA 1399 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 NC Trevisan Niccolo' ITA 3 0.5 1860 1587 1399 2015 M 202108

28 NC Guglielmi Ismaele ITA 3 0.0 1769 969 1399 2014 M 184938

29 NC Andriana Gioele ITA 4 0.0 2000 1200 1399 2015 M 200503
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